様式第１号（第４条関係）

光市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書

年  月  日

光市長        様

申請者 住所

氏名

電話番号

光市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第４条の規定により、次の

とおり申請します。

１ 交付申請額            円

２ 補助対象事業完了予定期日

３ 添付書類

（1）住民票の写し

（2）登記事項証明書など、危険住宅及びその土地の所有者が分かる書類

（3）危険住宅の位置図、配置図、各平面図、現況写真（２方向）、がけ断面図

（4）危険住宅の除却、動産移転（引越し費用、仮住居費）、移転先の建設・購

入に要する費用の見積書

（5）市税の滞納がないことの証明書（完納証明書）

（6）移転先の位置図、配置図、各平面図、状況写真（２方向）

（7）金融機関等からの建物及び土地それぞれの借入額（借入金利子相当額

の計算表）が分かる書類

（8）その他市長が必要と認める書類